
 

 

 

 
Strana 1 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 100/100/0117 
 

Dohoda o ceně a platebních podmínkách  

Čl. 1 

Definice odběrného místa 

1.1. Tato dohoda se vztahuje na toto odběrné místo:  

Krásova 1834/2, Praha 3 - Žižkov 
 

Čl. 2 

Cena tepelné energie, produktů a služeb 

2.1. Při prodeji tepelné energie pro odběrná místa a dodávková množství, sjednaná touto smlouvou, bude 

uplatněna věcně usměrňovaná cena za dodávku (ve sjednaném místě předání), uvedená na „Kalkulaci ceny“, 

která je nedílnou součástí této dohody. 

2.2. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně do odvolání nebo do dne uplatnění oznámení  

o změně ceny tepla, uplatněného v souladu s podmínkami této smlouvy. 

2.3. Kalkulaci ceny pro následující kalendářní rok zašle písemně prodávající kupujícímu nejpozději do 31.12.  

 

Čl. 3 

Platební podmínky 

3.1. Účtovací období je jeden kalendářní rok s tím, že dodávka tepla pro vytápění je během účtovacího 

období hrazena formou záloh a konečného vyúčtování. 

3.2. Po ukončení účtovacího období provede prodávající do 28.2. následujícího roku vyúčtování veškerých 

úhrad souvisejících s plněním smlouvy, včetně záloh. 

3.3. Splátkový kalendář záloh, který je nedílnou součástí této smlouvy, je vždy stanoven na sjednané 

účtovací období.  

3.4. Na platby záloh se vztahují všechna ujednání smlouvy bez výjimky, vč. sjednaných termínů splatnosti, 

užívání variabilních symbolů plateb, smluvních pokut apod. 

3.5. Platby záloh budou prováděny platebním příkazem kupujícího poukázáním stanovené zálohy na účet 

prodávajícího se splatností k datu stanovenému ve splátkovém kalendáři. 

Bankovní spojení:  č. účtu:  

                               variabilní symbol:  

3.6. Peněžitý závazek je splněn, když nejpozději v poslední den splatnosti je předmětná úhrada připsána na 

účet adresáta. 

3.7. Termíny splatnosti a výše splatných záloh jsou uvedeny na „Kalkulaci ceny“, která je nedílnou 

součástí této dohody. 

3.8. Další platební podmínky odpovídají standardu, stanovenému touto smlouvou včetně příloh. 

 

Čl. 4 

Sjednané množství dodávky tepla 

4.1. Plánované množství prodeje tepla pro období 1.7.2016 – 31.12.2016, včetně časového a účelového 

rozložení dodávky je uvedeno na „Kalkulaci ceny“, která je nedílnou součástí této dohody. 

4.2. Plánované množství prodeje tepla slouží výhradně pro potřeby sjednání ceny. Při stanovení úhrady  

za prodané teplo bude vycházeno výhradně ze skutečně dodaného množství tepla, stanoveného smlouvou 

sjednaným způsobem. 

 

Čl. 5 

Účinnost 

5.1. Tato dohoda se uzavírá s účinností ode dne 1.7.2016.   

 

V Praze dne 27.7.2016      V Praze dne 27.7.2016 

 

 

 

 

___________________________     _____________________________ 

       prodávající        kupující 


